quarta-feira, 1 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 092/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CNPJ: 13.670.658/0001‐52

CONTRATADA: ART BUCAL LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA EIRELI

CNPJ nº 19.409.463/0001‐30

OBJETO  DO  ADITIVO:  O  Presente  Termo  Aditivo  prorroga  o  Contrato  nº  092/2023,  com

vencimento  em  31/10/2023,  por  mais  02  (dois)  meses,  mantendo  o  valor  mensal  de  R$

3.750,00 (três mil e setecentos e cinquenta reais), perfazendo um valor global R$ 7.500,00 (sete

mil e quinhentos reais), e as mesmas condições contratuais, conforme art. 57,  Inciso  II da Lei

8.666/93 e suas alterações e conforme cláusula contratual.

DATA DE ASSINATURA: 31/10/2023

FUNDAMENTO LEGAL:  art. 57, Inciso II, da Lei 8.666/93

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B1A4972BB3354CC4CB9ED08CBEFEB6D

quarta-feira, 1 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 093/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CNPJ: 13.670.658/0001‐52

CONTRATADA: GEISIANE GONÇALVES FREITAS ‐ ME

CNPJ nº 31.404.630/0001‐55

OBJETO  DO  ADITIVO:  O  Presente  Termo  Aditivo  prorroga  o  Contrato  nº  093/2023,  com

vencimento  em  31/10/2023,  por  mais  02  (dois)  meses,  mantendo  o  valor  mensal  de  R$

3.750,00 (três mil e setecentos e cinquenta reais), perfazendo um valor global R$ 7.500,00 (sete

mil e quinhentos reais), e as mesmas condições contratuais, conforme art. 57,  Inciso  II da Lei

8.666/93 e suas alterações e conforme cláusula contratual.

DATA DE ASSINATURA: 31/10/2023

FUNDAMENTO LEGAL:  art. 57, Inciso II, da Lei 8.666/93

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B1A4972BB3354CC4CB9ED08CBEFEB6D

		2023-11-01T09:28:43-0300